Accademia Galileiana di Scienze Lettere ed Arti in Padova

via Accademia, 7
35139 Padova

tel. 049 655249 fax 049 8752696

galileiana@libero.it

www.unipd-org.it/accademiagalileiana

Atti e Memorie dell’Accademia Galileiana di Scienze Lettere ed Arti

Sono disponibili per il pubblico i seguenti estratti™.

Parte I1": CLASSE DI SCIENZE FISICHE, MATEMATICHE e NATURALI

Autore

Avrsano G.

Baroni G.

BecHI A.

BEerTUCCO A.

BRressan S.

CARRARA M.

CARRER G.M. CALLIGARO L.
Cowmis C.
ZiNGaLEs F.

Da perpro L.

MaJsorana C.
Zaura F.

DANIELT G.A. MoSTACCIUOLO

M.L. Romeo R.

Dk Bias1 G.B.

DeBias1 G.B.

FErrO O.

Giarpint L.

Giarpint L.

Memoria

Sulla rappresentazione spinoriale della
velocita angolare

Casa cornara loco doue I’Accademia
ricovrata hebbe il suo glorioso natale

On model reduction based on
eigenstructure analysis for a class of
electromechanical systems.

Effetto dell’ immissione della alimentazione
in colonne di distillazione e riempimento

Sulla propagazione delle onde d urto termo
meccaniche nei continui

L’ossimoro del doping: uso tecnologico
non terapeutico dei farmaci

Analisi in continuo dei nutrienti versati
nella laguna di Venezia dal fiume Dese.

Adattamento di modelli matematici a
distribuzioni di dati sperimentali di
viscosita e di ritiro del calcestruzzo in
ambiente libero.

Le distrofie muscolari ereditarie nel Veneto

Problemi di restauro e conservazione di
informazioni di tipo acustico

Registrazione, analisi e categorizzazione
dei suoni musicali

Alcune riflessioni sull agricoltura che
cambia

Produzioni vegetali biotech alla ricerca di
un futuro

Integrazione modelli GIS per la stima della

Vol..
LXXXVIII

CXI

CXI

XCIV

XCIII

CXIII

CcX

XCIII

LXXXIX

CXI

CXIII

CcX

CXIII

CXIII

* Il prezzo ¢ fissato a 3 euro. Gli estratti sono gratuiti per i Soci Accademici.

Anno Accademico

1975/76

1998/99

1998/99

1981/82

1980/81

2000/01

1997/98

1980/81

1976/77

1998/99

2000/01

1997/98

2000/01

2000/01


http://www.unipd-org.it/accademiagalileiana
mailto:galileiana@libero.it

Morari R.

GuariNo N.

Guarise G.B.

Lovaro A.

Lepscuy A.

LEepscuy A.

Lurr S.

MariN R.

MiraNDOLA A.

PEeNzo poria G.

OnGaro G.

OnNGaRro G.
Peruzz1 G.
RobiGHIERO G.

Toraro C.

ViLrant L.

ZANFORLIN M.

Accademia Galileiana di Scienze Lettere ed Arti in Padova
via Accademia, 7

evapotraspirazione alli’orto botanico di
Padova

L’ontologia formale nell ingegneria della
conoscenza

Riflessi dei problemi di inquinamento su
progettazione e gestione di impianti chimici

Ricordo di Ugo Morin nel centenario della
nascita.

Divagazioni di un appassionato di Atlanti
storici

Induttori per la tempra delle superfici
interne di corpi cilindrici cavi

Evoluzione dell industria elettrica nel
Veneto e in Italia

Titulus 97: un progetto per la
valorizzazione, la tutela e la gestione dei
documenti nelle universita italiane

1l trapianto di cellule staminali
ematopoietiche

1l rischio trasfusionale infettivo residuo
Benjamin Franklin e [’elettricita
Considerazioni sulla fotochemioprotezione

Atti di moto di uno spazio rigido a n
dimensioni

Sulla determinazione delle condizioni
ottimali di autofrettaggio

The problem of missing spheeroid among
the various appearances of a rotating
ellipse

SETTIMO SEMINARIO ANNUALE DI
INFORMATICA (1996)

35139 Padova

tel. 049 655249 fax 049 8752696
galileiana@libero.it

www.unipd-org.it/accademiagalileiana

CXI

LXXXIX

CXIII

CXIII

LXXXIX

XCII

CIX

CIX

CXIII
CXIII

CXIII
LXXXVIII

XCIII

CXIII

CXI

1998/99

1976/77

2000/01

2000/01

1976/77

1980/81

1996/97

1996/97

2000/01
2000/01
2000/01
1975/76

1980/81

2000/01

1998/99

Aggiornato al 30/08/07


http://www.unipd-org.it/accademiagalileiana
mailto:galileiana@libero.it

