

Atti e Memorie dell'Accademia Galileiana di Scienze Lettere ed Arti

Sono disponibili per il pubblico i seguenti estratti**.

Parte II[^]: CLASSE DI SCIENZE FISICHE, MATEMATICHE e NATURALI

Autore	Memoria	Vol..	Anno Accademico
ALBANO G.	<i>Sulla rappresentazione spinoriale della velocità angolare</i>	LXXXVIII	1975/76
BARONI G.	<i>Casa cornara loco doue l'Accademia ricovrata hebbe il suo glorioso natale</i>	CXI	1998/99
BEGHI A.	<i>On model reduction based on eigenstructure analysis for a class of electromechanical systems.</i>	CXI	1998/99
BERTUCCO A.	<i>Effetto dell'immissione della alimentazione in colonne di distillazione e riempimento</i>	XCIV	1981/82
BRESSAN S.	<i>Sulla propagazione delle onde d'urto termo meccaniche nei continui</i>	XCIII	1980/81
CARRARA M.	<i>L'ossimoro del doping: uso tecnologico non terapeutico dei farmaci</i>	CXIII	2000/01
CARRER G.M. CALLIGARO L. COMIS C. ZINGALES F.	<i>Analisi in continuo dei nutrienti versati nella laguna di Venezia dal fiume Dese.</i>	CX	1997/98
DA DEPO L. MAJORANA C. ZAUPA F.	<i>Adattamento di modelli matematici a distribuzioni di dati sperimentalisti di viscosità e di ritiro del calcestruzzo in ambiente libero.</i>	XCIII	1980/81
DANIELI G.A. MOSTACCIUOLO M.L. ROMEO R.	<i>Le distrofie muscolari ereditarie nel Veneto</i>	LXXXIX	1976/77
DE BIASI G.B.	<i>Problemi di restauro e conservazione di informazioni di tipo acustico</i>	CXI	1998/99
DEBIASI G.B.	<i>Registrazione, analisi e categorizzazione dei suoni musicali</i>	CXIII	2000/01
FERRO O.	<i>Alcune riflessioni sull'agricoltura che cambia</i>	CX	1997/98
GIARDINI L.	<i>Produzioni vegetali biotech alla ricerca di un futuro</i>	CXIII	2000/01
GIARDINI L.	<i>Integrazione modelli GIS per la stima della</i>	CXIII	2000/01

* * Il prezzo è fissato a 3 euro. Gli estratti sono gratuiti per i Soci Accademici.

Accademia Galileiana di Scienze Lettere ed Arti in Padova
 via Accademia, 7
 35139 Padova
 tel. 049 655249 fax 049 8752696
galileiana@libero.it
www.unipd-org.it/accademiagalileiana

MORARI R.	<i>evapotraspirazione all'orto botanico di Padova</i>		
GUARINO N.	<i>L'ontologia formale nell'ingegneria della conoscenza</i>	CXI	1998/99
GUARISE G.B. LOVATO A.	<i>Riflessi dei problemi di inquinamento su progettazione e gestione di impianti chimici</i>	LXXXIX	1976/77
LEPSCHY A.	<i>Ricordo di Ugo Morin nel centenario della nascita.</i>	CXIII	2000/01
LEPSCHY A.	<i>Divagazioni di un appassionato di Atlanti storici</i>	CXIII	2000/01
LUPI S.	<i>Induttori per la tempra delle superfici interne di corpi cilindrici cavi</i>	LXXXIX	1976/77
MARIN R.	<i>Evoluzione dell'industria elettrica nel Veneto e in Italia</i>	XCIII	1980/81
MIRANDOLA A. PENZO DORIA G.	<i>Titulus 97: un progetto per la valorizzazione, la tutela e la gestione dei documenti nelle università italiane</i>	CIX	1996/97
ONGARO G.	<i>Il trapianto di cellule staminali ematopoietiche</i>	CIX	1996/97
ONGARO G.	<i>Il rischio trasfusionale infettivo residuo</i>	CXIII	2000/01
PERUZZI G.	<i>Benjamin Franklin e l'elettricità</i>	CXIII	2000/01
RODIGHIERO G.	<i>Considerazioni sulla fotochemioprotezione</i>	CXIII	2000/01
TOTARO C.	<i>Atti di moto di uno spazio rigido a n dimensioni</i>	LXXXVIII	1975/76
VILLANI L.	<i>Sulla determinazione delle condizioni ottimali di autofrettaggio</i>	XCIII	1980/81
ZANFORLIN M.	<i>The problem of missing spheeroid among the various appearances of a rotating ellipse</i>	CXIII	2000/01
SETTIMO SEMINARIO ANNUALE DI INFORMATICA (1996)		CXI	1998/99

Aggiornato al 30/08/07